Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 287/2021

São Roque, 31 de maio de 2021.

Prezado Senhor,

Tenho a grata satisfação de cumprimentá-lo e,
na oportunidade, solicitar vossos bons ofícios no sentido de solicitar que a Rua
Almirante Barroso (entre as Ruas Manoel Bandeira e México) seja
transformada em via de mão única, em sentido do centro para o bairro.

A referida via é o principal acesso por onde flui
o tráfego de veículos em sentido bairro, especialmente rumo ao bairro
Marmeleiro. Ademais, as ruas abaixo da supracitada permitem o fluxo normal
da mão a ser proibida. Tendo isso em vista, a mudança proporcionará
melhorias à circulação de veículos local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Chefe de Trânsito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2021 - 10:28 6186/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T0E4C7P7F0C1K2M2
		2021-05-31T10:38:18-0300